
 
 

 

 
 

Łódź, dnia 17 grudnia 2021 

LD-POR-A.213.185.2021.11 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Tryb:  postępowanie prowadzone w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz.2019 t.j.). 

Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług telefonii komórkowej dla Państwowej 

Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi”. 

1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17 grudnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 

następujące oferty: 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena oferty brutto  

1 Telestrada S.A. 
02-284 Warszawa, Al. Krakowska 22A 

37 165,68 PLN 

2 Orange Polska S.A. 
02-326 Warszawa, Al. Jerozolimskie 160 

17 328,24 PLN 

3 Polkomtel sp. z o.o. 
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 4 

12 546,00 PLN 

 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

18 137,09 zł. 

3. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w Zapytaniu 

Ofertowym. 

                          

 

                          Informacj ę zatwierdził  

   

p.o.OKRĘGOWY INSPEKTOR PRACY 

mgr Marcin Grzelak 

                    


